Российская  Федерация

Ростовская  область

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

БУДЕННОВСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Буденновского
сельского поселения от 27.02.2009 года

№ 16 «Об оплате труда технического и

обслуживающего персонала администрации
Буденновского сельского поселения»
Принято
Собранием депутатов

Буденновского сельского поселения                                  30 июня 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и  Областным законом от 03.10.2008 N 92-ЗС "Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области", руководствуясь Уставом муниципального образования "Буденновское  сельское поселение", Собрание депутатов Буденновского сельского поселения
                                                                  решает:
         1.   Внести  в  решение  Собрания  депутатов  Буденновского сельского  поселения   от  27.02.2009  года  №    16  «Об оплате труда технического и

обслуживающего персонала администрации Буденновского сельского поселения»  следующие изменения:
1.1. Приложение 2  «Размеры должностных окладов работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования "Буденновское сельское поселение» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июля 2016 года.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника сектора экономики и финансов администрации Буденновского сельского поселения О.В. Козак и постоянную комиссию Собрания депутатов Буденновского сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Председатель собрания депутатов –

глава Буденновского сельского поселения                                    В.С. Шевцов

п. Конезавод имени Буденного
«30» июня 2016 года

№ 181

Приложение 1
к решению Собрания депутатов

       Буденновского сельского поселения

                                                                                                   от 30.06.2016 №181

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БУДЕННОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	N
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Старший инспектор
	5246

	2.
	Инспектор
	4994